МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЕННЫ КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

20 февраля 2015 г. № 5-11

г. Юрауск г. Кировск

О внесении изменений в
решение Кировского районного
исполнительного комитета
от 20 января 2010 г. № 2-18

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Кировский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке организации и проведения
ежегодного соревнования среди органов местного самоуправления
Кировского района, утвержденную решением Кировского районного
исполнительного комитета от 20 января 2010 г. № 2-18 «Об утверждении
инструкций о порядке организации и проведения ежегодных
соревнований» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2010 г., № 65, 9/29148; 2012 г., № 30, 9/48359; Национальный
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.03.2013, 9/56665;
28.08.2014, 9/65787) следующие изменения:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. По итогам соревнования среди сельских Советов депутатов

устанавливаются три призовых места с вручением дипломов Кировского
районного исполнительного комитета в рамке или папке (с вкладышами),
цветов и единовременных денежных вознаграждений в следующих
размерах:

1-е место - 8 базовых величин;
2-е место - 6 базовых величин;
3-е место - 5 базовых величин.»;
в пункте 8 слова «денежных премий»__заменить...хдовами

«единовременных денежных вознаграждений».-^ управление юстиции
] Могилёвского областного исполнительного комитета

Нормативный правовой акт .
УПКП «МОУТ», з. 4625, т. 3000 \  ̂ - - <■- ■ "

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

2

Председатель

Управляющий делами

А.М.Бутарев

Е.А.Сакадынец

ллевс
звное управление юстиции
областного исполнительного комитета
орматизный правовой акт
ш  юоидмческую экспертизу прошёл